АДМИНИСТРАЦИЯ

БЛЮДЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р О Т О К О Л

публичных слушаний

от  18.02.2013 года                                                                                                     № 1
Место проведения: ДК с.Блюдчанское

Начало 11 час. 00 мин.

Председательствующий: Васин Владимир Алексеевич ( глава  Блюдчанского сельсовета )

Секретарь: Довгаль Наталья Викторовна – заместитель главы администрации
Приглашенные руководители бюджетных учреждений- 13  чел.

Депутаты Блюдчанского сельсовета - 8  человек.

Присутствующие – 40 человек.

 Публичные слушания открывает и ведет  организатор – глава  Блюдчанского сельсовета Васин В.А.

Протокол ведет секретарь: Довгаль  Наталья Викторовна – зам.главы администрации.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
     1. Об утверждении проекта генерального плана Блюдчанского сельсовета

Докладывает: В.А.Васин – Глава Блюдчанского сельсовета.

ВЫСТУПАЛИ:

Васин В.А.   сказал, что  в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления  Российской Федерации»,  в  каждом населенном пункте должен быть Генеральный план, все присутствующие могут ознакомится с проектом Генерального плана Блюдчанского сельсовета. Предложил данный проект для обсуждения.

РЕШИЛИ:

Предложения о внесении  изменений и дополнений по Проекту Генерального плана Блюдчанского сельсовета Чановского района Новосибирской области  вносить в Комиссию  по подготовке проекта в течение двух месяцев со дня проведения публичных слушаний.

ПРОГОЛОСОВАЛИ:    единогласно.
Председатель                                                                         В.А. Васин
Секретарь                                                                               Н.В.Довгаль
АДМИНИСТРАЦИЯ

БЛЮДЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р О Т О К О Л

публичных слушаний

от  19.02.2013 года                                                                                                     № 2
Место проведения: сельский клуб п.Юрки
Начало 11 час. 00 мин.

Председательствующий: Васин Владимир Алексеевич ( глава  Блюдчанского сельсовета )

Секретарь: Довгаль Наталья Викторовна – заместитель главы администрации

Приглашенные руководители бюджетных учреждений- 3  чел.

Депутаты Блюдчанского сельсовета - 8  человек.

Присутствующие – 20 человек.

Публичные слушания открывает и ведет  организатор – глава  Блюдчанского сельсовета Васин В.А.

Протокол ведет секретарь: Довгаль  Наталья Викторовна – зам.главы администрации.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

     1. Об утверждении проекта генерального плана Блюдчанского сельсовета

Докладывает: В.А.Васин – Глава Блюдчанского сельсовета.

ВЫСТУПАЛИ:

Васин В.А.   сказал, что  в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления  Российской Федерации»,  в  каждом населенном пункте должен быть Генеральный план, все присутствующие могут ознакомится с проектом Генерального плана Блюдчанского сельсовета. Предложил данный проект для обсуждения.

РЕШИЛИ:

Предложения о внесении  изменений и дополнений по Проекту Генерального плана Блюдчанского сельсовета Чановского района Новосибирской области  вносить в Комиссию  по подготовке проекта в течение двух месяцев со дня проведения публичных слушаний.

ПРОГОЛОСОВАЛИ:    единогласно.

Председатель                                                                         В.А. Васин
Секретарь                                                                               Н.В.Довгаль

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЛЮДЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р О Т О К О Л

публичных слушаний

от  20.02.2013 года                                                                                                     № 3

Место проведения: сельский клуб с.Новофеклино
Начало 11 час. 00 мин.

Председательствующий: Васин Владимир Алексеевич ( глава  Блюдчанского сельсовета )

Секретарь: Довгаль Наталья Викторовна – заместитель главы администрации

Приглашенные руководители бюджетных учреждений- 3  чел.

Депутаты Блюдчанского сельсовета - 8  человек.

Присутствующие – 20 человек.

 Публичные слушания открывает и ведет  организатор – глава  Блюдчанского сельсовета Васин В.А.

Протокол ведет секретарь: Довгаль  Наталья Викторовна – зам.главы администрации.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

     1. Об утверждении проекта генерального плана Блюдчанского сельсовета

Докладывает: В.А.Васин – Глава Блюдчанского сельсовета.

ВЫСТУПАЛИ:

Васин В.А.   сказал, что  в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления  Российской Федерации»,  в  каждом населенном пункте должен быть Генеральный план, все присутствующие могут ознакомится с проектом Генерального плана Блюдчанского сельсовета. Предложил данный проект для обсуждения.

РЕШИЛИ:

Предложения о внесении  изменений и дополнений по Проекту Генерального плана Блюдчанского сельсовета Чановского района Новосибирской области  вносить в Комиссию  по подготовке проекта в течение двух месяцев со дня проведения публичных слушаний.

ПРОГОЛОСОВАЛИ:    единогласно.

Председатель                                                                         В.А. Васин
Секретарь                                                                               Н.В.Довгаль

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЛЮДЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р О Т О К О Л

публичных слушаний

от  21.02.2013 года                                                                                                     № 4
Место проведения: ДК  д.Черниговка
Начало 11 час. 00 мин.

Председательствующий: Васин Владимир Алексеевич ( глава  Блюдчанского сельсовета )

Секретарь: Довгаль Наталья Викторовна – заместитель главы администрации

Приглашенные руководители бюджетных учреждений- 3  чел.

Депутаты Блюдчанского сельсовета - 8  человек.

Присутствующие – 20 человек.

 Публичные слушания открывает и ведет  организатор – глава  Блюдчанского сельсовета Васин В.А.

Протокол ведет секретарь: Довгаль  Наталья Викторовна – зам.главы администрации.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

     1. Об утверждении проекта генерального плана Блюдчанского сельсовета

Докладывает: В.А.Васин – Глава Блюдчанского сельсовета.

ВЫСТУПАЛИ:

Васин В.А.   сказал, что  в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления  Российской Федерации»,  в  каждом населенном пункте должен быть Генеральный план, все присутствующие могут ознакомится с проектом Генерального плана Блюдчанского сельсовета. Предложил данный проект для обсуждения.

РЕШИЛИ:

Предложения о внесении  изменений и дополнений по Проекту Генерального плана Блюдчанского сельсовета Чановского района Новосибирской области  вносить в Комиссию  по подготовке проекта в течение двух месяцев со дня проведения публичных слушаний.

ПРОГОЛОСОВАЛИ:    единогласно.

Председатель                                                                         В.А. Васин
Секретарь                                                                               Н.В.Довгаль

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЛЮДЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р О Т О К О Л

публичных слушаний

от  22.02.2013 года                                                                                                     № 5
Место проведения: сельский клуб д.Блюдцы

Начало 11 час. 00 мин.

Председательствующий: Васин Владимир Алексеевич ( глава  Блюдчанского сельсовета )

Секретарь: Довгаль Наталья Викторовна – заместитель главы администрации

Приглашенные руководители бюджетных учреждений- 3  чел.

Депутаты Блюдчанского сельсовета - 8  человек.

Присутствующие – 20 человек.

 Публичные слушания открывает и ведет  организатор – глава  Блюдчанского сельсовета Васин В.А.

Протокол ведет секретарь: Довгаль  Наталья Викторовна – зам.главы администрации.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

     1. Об утверждении проекта генерального плана Блюдчанского сельсовета

Докладывает: В.А.Васин – Глава Блюдчанского сельсовета.

ВЫСТУПАЛИ:

Васин В.А.   сказал, что  в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления  Российской Федерации»,  в  каждом населенном пункте должен быть Генеральный план, все присутствующие могут ознакомится с проектом Генерального плана Блюдчанского сельсовета. Предложил данный проект для обсуждения.

РЕШИЛИ:

Предложения о внесении  изменений и дополнений по Проекту Генерального плана Блюдчанского сельсовета Чановского района Новосибирской области  вносить в Комиссию  по подготовке проекта в течение двух месяцев со дня проведения публичных слушаний.

ПРОГОЛОСОВАЛИ:    единогласно.

Председатель                                                                         В.А. Васин
Секретарь                                                                               Н.В.Довгаль